

Položkový rozpočet stavby sI

Datum: 29.07.2016

Stavba : 2016037 Volgogradská 26-165 výměna kulových ventilů

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Firma VODAR, Hybner Zdeněk, Kosmická 2/1723,Ostrava-Poruba

IČO : 15495809

DIČ : CZ5812011304

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	755 484,00
DPH	15 %	113 322,60
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
Cena celkem za stavbu		868 806,60

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH	Základ DPH	DPH celkem
		15 %	21 %	
001 Volgogradská 26,28	55 550	48 304	0	7 246
002 Volgogradská 72,74	54 936	47 771	0	7 166
003 Volgogradská 90,92,94	89 527	77 850	0	11 677
004 Volgogradská 96,98	53 613	46 620	0	6 993
005 Volgogradská 117,119,121	89 772	78 063	0	11 709
006 Volgogradská 124,126,128	89 532	77 854	0	11 678
007 Volgogradská 137,139,141	94 026	81 762	0	12 264
008 Volgogradská 143,145,147	95 029	82 634	0	12 395
009 Volgogradská 149,151,153	91 127	79 241	0	11 886
010 Volgogradská 155a,157a,159	91 816	79 840	0	11 976
011 Volgogradská 161 a 165	63 878	55 546	0	8 332
Celkem za stavbu	868 807	755 484	0	113 323

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	001 Volgogradská 26,28 001 Volgogradská 26,28 výměna kulových ven
----------------------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	2,00	8/3,4	1 001,00
4	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	2,00	58,00	116,00
5	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	2,00	82,70	165,40
6	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00	362,00	724,00
7	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	2,00	283,00	566,00
8	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00	240,00	480,00
9	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	22,00	61,60	1 355,20
10	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	10,00	37,50	375,00
11	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	10,00	53,40	534,00
12	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	10,00	263,00	2 630,00
13	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	10,00	179,00	1 790,00
14	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	10,00	189,00	1 890,00
15	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	12,00	31,30	375,60
16	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	12,00	47,70	572,40
17	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	12,00	181,00	2 172,00
18	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	12,00	123,00	1 476,00
19	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	12,00	162,00	1 944,00
20	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	14,00	44,40	621,60
21	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	14,00	24,70	345,80
22	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 montáž uzavíratelného šroubení	kus	14,00	38,20	534,80
23	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	14,00	124,00	1 736,00
24	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 15	kus	14,00	87,80	1 229,20
25	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	14,00	147,00	2 058,00
26	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 1/2	kus	47,00	13,00	611,00
27	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitěm do G 1/2	kus	47,00	15,60	733,20
28	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	47,00	124,00	5 828,00
29	734200821R001	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 demontáž stáv.šroubení na OT v nebytech	kus	7,00	44,40	310,80
30	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 montáž uzavíratelného šroubení	kus	7,00	38,20	267,40
31	734266125R00	Šroubení reg.přímé, vnější z. DN 15	kus	7,00	87,80	614,60
32	734200813R00	Demontáž armatur s 1závitěm do G 6/4 demontáž růžice	kus	7,00	31,70	221,90
33	230040024R001	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2" NP prodloužení závitu a jeho zkrácení pro uzav.šroub.	kus	7,00	87,10	609,70
34	734215115R00	Růžice radiátorová (5/4" x 1/2")	kus	7,00	67,10	469,70
35	734209105R001	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 5/4 montáž radiátorové růžice v NP	kus	7,00	15,40	107,80
36	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	188,00	4,74	891,12
37	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	38,00	12,20	463,60
38	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži	kus	38,00	45,10	1 713,80
39	722181214RU41	Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	38,00	98,40	3 739,20
40	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,35	618,00	216,30
41	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 spojené s montáží armatur	h	30,00	100,00	3 000,00
42	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6 stavební výpomoc	h	20,00	112,00	2 240,00
734		Armatury				48 304
Celkem za objekt						48 304

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	002 Volgogradská 72,74
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 72,74 výměna kulových ven

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	2,00	83,40	166,80
4	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	2,00	46,20	92,40
5	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	2,00	63,90	127,80
6	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00	362,00	724,00
7	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	2,00	283,00	566,00
8	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00	240,00	480,00
9	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	22,00	61,60	1 355,20
10	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	10,00	37,50	375,00
11	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	10,00	53,40	534,00
12	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	10,00	263,00	2 630,00
13	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	10,00	179,00	1 790,00
14	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	10,00	189,00	1 890,00
15	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	12,00	31,30	375,60
16	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	12,00	47,70	572,40
17	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	12,00	181,00	2 172,00
18	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	12,00	123,00	1 476,00
19	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	12,00	162,00	1 944,00
20	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	14,00	44,40	621,60
21	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	14,00	24,70	345,80
22	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 montáž uzavíratelného šroubení	kus	14,00	38,20	534,80
23	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	14,00	124,00	1 736,00
24	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 15	kus	14,00	87,80	1 229,20
25	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	14,00	147,00	2 058,00
26	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 1/2	kus	47,00	13,00	611,00
27	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitěm do G 1/2	kus	47,00	15,60	733,20
28	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	47,00	124,00	5 828,00
29	734200821R001	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 demontáž stáv.šroubení na OT v nebytech	kus	7,00	44,40	310,80
30	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 montáž uzavíratelného šroubení	kus	7,00	38,20	267,40
31	734266125R00	Šroubení reg.přímé, vnější z. DN 15	kus	7,00	87,80	614,60
32	734200813R00	Demontáž armatur s 1závitěm do G 6/4 demontáž růžice	kus	7,00	83,40	583,80
33	230040024R001	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2" NP prodloužení závitu a jeho zkrácení pro uzav.šroub.	kus	7,00	87,10	609,70
34	734215115R00	Růžice radiátorová (5/4" x 1/2")	kus	7,00	67,10	469,70
35	734209105R001	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 5/4 montáž radiátorové růžice v NP	kus	7,00	15,40	107,80
36	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	188,00	4,74	891,12
37	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	38,00	12,20	463,60
38	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži	kus	38,00	45,10	1 713,80
39	722181214RU41	Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	38,00	98,40	3 739,20
40	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,35	618,00	216,30
41	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 spojené s montáží armatur	h	30,00	100,00	3 000,00
42	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6 stavební výpomoc	h	20,00	112,00	2 240,00
734		Armatury				47 771
Celkem za objekt						47 771

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	003 Volgogradská 90,92,94
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 90,92,94 výměna kulových

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	12,00	83,40	1 000,80
4	230040028R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/2"	kus	2,00	58,00	116,00
5	734209117R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 6/4	kus	2,00	82,70	165,40
6	722235115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00	525,00	1 050,00
7	734263316R00	Šroubení topeňářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00	539,00	1 078,00
8	734131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	291,00	582,00
9	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	10,00	46,20	462,00
10	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	10,00	63,90	639,00
11	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	10,00	362,00	3 620,00
12	734263315R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 32	kus	10,00	283,00	2 830,00
13	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	10,00	240,00	2 400,00
14	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	26,00	53,40	1 388,40
15	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	20,00	37,50	750,00
16	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	20,00	53,40	1 068,00
17	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	20,00	263,00	5 260,00
18	734263314R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 25	kus	20,00	179,00	3 580,00
19	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	20,00	189,00	3 780,00
20	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	6,00	31,30	187,80
21	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	6,00	47,70	286,20
22	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	6,00	181,00	1 086,00
23	734263313R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 20	kus	6,00	123,00	738,00
24	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	6,00	162,00	972,00
25	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	34,00	44,40	1 509,60
26	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	34,00	24,70	839,80
27	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, do G 1/2	kus	34,00	38,20	1 298,80
28	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	34,00	124,00	4 216,00
29	734263312R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 15	kus	34,00	87,80	2 985,20
30	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	34,00	147,00	4 998,00
31	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	66,00	13,00	858,00
32	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	66,00	15,60	1 029,60
33	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	66,00	124,00	8 184,00
34	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	196,00	4,74	929,04
35	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	56,00	12,20	683,20
36	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	56,00	45,10	2 525,60
37	722181214RU41		kus	56,00	98,40	5 510,40
38	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7	t	0,50	618,00	309,00
39	900 RT4	spojené s montáží armatur Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6	h	40,00	100,00	4 000,00
40	900 RT3	stavební výpomoc	h	30,00	112,00	3 360,00
734		Armatury				77 850
Celkem za objekt						77 850

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	004 Volgogradská 96,98
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 96,88 výměna kulových ven

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	59,00	59,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	2,00	83,40	166,80
4	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	2,00	58,00	116,00
5	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	2,00	63,90	127,80
6	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	2,00	362,00	724,00
7	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	2,00	283,00	566,00
8	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	2,00	240,00	480,00
9	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	22,00	61,60	1 355,20
10	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	10,00	37,50	375,00
11	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	10,00	53,40	534,00
12	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	10,00	263,00	2 630,00
13	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	10,00	179,00	1 790,00
14	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	10,00	189,00	1 890,00
15	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	12,00	37,50	450,00
16	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	12,00	47,70	572,40
17	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	12,00	181,00	2 172,00
18	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	12,00	123,00	1 476,00
19	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	12,00	162,00	1 944,00
20	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	14,00	38,20	534,80
21	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	14,00	24,70	345,80
22	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 montáž uzavíratelného šroubení	kus	14,00	38,20	534,80
23	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	14,00	124,00	1 736,00
24	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 15	kus	14,00	87,80	1 229,20
25	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	14,00	147,00	2 058,00
26	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 1/2	kus	47,00	13,00	611,00
27	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitěm do G 1/2	kus	47,00	15,60	733,20
28	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	47,00	124,00	5 828,00
29	734200821R001	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 demontáž stáv.šroubení na OT v nebytech	kus	7,00	44,40	310,80
30	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2 montáž uzavíratelného šroubení	kus	7,00	38,20	267,40
31	734266125R00	Šroubení reg.přímé, vnější z. DN 15	kus	7,00	87,80	614,60
32	734200813R00	Demontáž armatur s 1závitěm do G 6/4 demontáž růžice	kus	7,00	31,70	221,90
33	230040024R001	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2" NP prodloužení závitu a jeho zkrácení pro uzav.šroub.	kus	7,00	87,10	609,70
34	734215115R00	Růžice radiátorová (5/4" x 1/2")	kus	7,00	67,10	469,70
35	734209105R001	Montáž armatur závitových, s 1závitěm, G 5/4 montáž radiátorové růžice v NP	kus	7,00	15,40	107,80
36	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	188,00	4,74	891,12
37	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	38,00	12,20	463,60
38	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži	kus	38,00	45,10	1 713,80
39	722181214RU41	Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	38,00	98,40	3 739,20
40	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,35	618,00	216,30
41	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 spojené s montáží armatur	h	30,00	100,00	3 000,00
42	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6 stavební výpomoc	h	20,00	112,00	2 240,00
734		Armatury				46 620
Celkem za objekt						46 620

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	005 Volgogradská 117,119,121
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 117,119,121 výměna kulov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	12,00	83,40	1 000,80
4	230040028R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/2"	kus	2,00	58,00	116,00
5	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	2,00	82,70	165,40
6	722235115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00	525,00	1 050,00
7	734263316R00	Šroubení topeňářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00	539,00	1 078,00
8	734131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	291,00	582,00
9	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	10,00	46,20	462,00
10	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	10,00	63,90	639,00
11	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	10,00	362,00	3 620,00
12	734263315R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 32	kus	10,00	283,00	2 830,00
13	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	10,00	240,00	2 400,00
14	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	26,00	61,60	1 601,60
15	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	20,00	53,40	1 068,00
16	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	20,00	37,50	750,00
17	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	20,00	263,00	5 260,00
18	734263314R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 25	kus	20,00	179,00	3 580,00
19	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	20,00	189,00	3 780,00
20	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	6,00	31,30	187,80
21	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	6,00	47,70	286,20
22	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	6,00	181,00	1 086,00
23	734263313R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 20	kus	6,00	123,00	738,00
24	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	6,00	162,00	972,00
25	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	34,00	44,40	1 509,60
26	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	34,00	24,70	839,80
27	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, do G 1/2	kus	34,00	38,20	1 298,80
28	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	34,00	124,00	4 216,00
29	734263312R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 15	kus	34,00	87,80	2 985,20
30	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	34,00	147,00	4 998,00
31	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	66,00	13,00	858,00
32	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	66,00	15,60	1 029,60
33	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	66,00	124,00	8 184,00
34	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	196,00	4,74	929,04
35	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	56,00	12,20	683,20
36	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	56,00	45,10	2 525,60
37	722181214RU41		kus	56,00	98,40	5 510,40
38	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6	t	0,50	618,00	309,00
39	900 RT4	spojené s montáží armatur	h	40,00	100,00	4 000,00
40	900 RT3	stavební výpomoc	h	30,00	112,00	3 360,00
734		Armatury				78 063
Celkem za objekt						78 063

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	006 Volgogradská 124,126,128
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 124,126,128 výměna kulov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	12,00	83,40	1 000,80
4	230040028R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/2"	kus	2,00	58,00	116,00
5	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	2,00	83,40	166,80
6	722235115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00	525,00	1 050,00
7	734263316R00	Šroubení topeňářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00	539,00	1 078,00
8	734131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	291,00	582,00
9	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	10,00	46,20	462,00
10	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	10,00	63,90	639,00
11	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	10,00	362,00	3 620,00
12	734263315R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 32	kus	10,00	283,00	2 830,00
13	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	10,00	240,00	2 400,00
14	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	26,00	61,60	1 601,60
15	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	20,00	37,50	750,00
16	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	20,00	53,40	1 068,00
17	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	20,00	263,00	5 260,00
18	734263314R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 25	kus	20,00	179,00	3 580,00
19	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	20,00	189,00	3 780,00
20	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	6,00	31,30	187,80
21	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	6,00	47,70	286,20
22	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	6,00	181,00	1 086,00
23	734263313R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 20	kus	6,00	123,00	738,00
24	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	6,00	162,00	972,00
25	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	34,00	38,20	1 298,80
26	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	34,00	24,70	839,80
27	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, do G 1/2	kus	34,00	38,20	1 298,80
28	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	34,00	124,00	4 216,00
29	734263312R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 15	kus	34,00	87,80	2 985,20
30	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	34,00	147,00	4 998,00
31	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	66,00	13,00	858,00
32	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	66,00	15,60	1 029,60
33	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	66,00	124,00	8 184,00
34	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	196,00	4,74	929,04
35	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	56,00	12,20	683,20
36	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	56,00	45,10	2 525,60
37	722181214RU41		kus	56,00	98,40	5 510,40
38	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6	t	0,50	618,00	309,00
39	900 RT4	spojené s montáží armatur	h	40,00	100,00	4 000,00
40	900 RT3	stavební výpomoc	h	30,00	112,00	3 360,00
734		Armatury				77 854
Celkem za objekt						77 854

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	007 Volgogradská 137,139,141
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 137,139,141 výměna kulový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	10,00	83,40	834,00
4	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	10,00	58,00	580,00
5	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	10,00	63,90	639,00
6	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	10,00	362,00	3 620,00
7	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	10,00	283,00	2 830,00
8	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	10,00	240,00	2 400,00
9	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	38,00	61,60	2 340,80
10	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	24,00	37,50	900,00
11	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	24,00	53,40	1 281,60
12	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	24,00	263,00	6 312,00
13	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	24,00	179,00	4 296,00
14	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	24,00	189,00	4 536,00
15	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	14,00	31,30	438,20
16	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	14,00	47,70	667,80
17	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	14,00	181,00	2 534,00
18	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	14,00	123,00	1 722,00
19	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	14,00	162,00	2 268,00
20	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	30,00	44,40	1 332,00
21	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	30,00	24,70	741,00
22	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, do G 1/2	kus	30,00	38,20	1 146,00
23	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	30,00	124,00	3 720,00
24	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 15	kus	30,00	87,80	2 634,00
25	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	30,00	147,00	4 410,00
26	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	68,00	13,00	884,00
27	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	68,00	15,60	1 060,80
28	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	68,00	124,00	8 432,00
29	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	196,00	4,74	929,04
30	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	58,00	12,20	707,60
31	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži	kus	58,00	45,10	2 615,80
32	722181214RU41	Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	58,00	98,40	5 707,20
33	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,50	618,00	309,00
34	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 spojené s montáží armatur	h	40,00	100,00	4 000,00
35	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6 stavební výpomoc	h	30,00	112,00	3 360,00
734		Armatury				81 762
		Celkem za objekt				81 762

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	008 Volgogradská 143,145,147
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 143,145,147 výměna kulový

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	10,00	83,40	834,00
4	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	10,00	46,20	462,00
5	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	10,00	63,90	639,00
6	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	10,00	362,00	3 620,00
7	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	10,00	283,00	2 830,00
8	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	10,00	240,00	2 400,00
9	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	38,00	61,60	2 340,80
10	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	24,00	37,50	900,00
11	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	24,00	53,40	1 281,60
12	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	24,00	263,00	6 312,00
13	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	24,00	179,00	4 296,00
14	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	24,00	189,00	4 536,00
15	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	14,00	31,30	438,20
16	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	14,00	47,70	667,80
17	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	14,00	181,00	2 534,00
18	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	14,00	123,00	1 722,00
19	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	14,00	147,00	2 058,00
20	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	30,00	44,40	1 332,00
21	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	30,00	24,70	741,00
22	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, do G 1/2	kus	30,00	38,20	1 146,00
23	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	30,00	124,00	3 720,00
24	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 15	kus	30,00	87,80	2 634,00
25	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	30,00	147,00	4 410,00
26	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	68,00	13,00	884,00
27	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	68,00	15,60	1 060,80
28	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	68,00	124,00	8 432,00
29	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	196,00	4,74	929,04
30	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	58,00	12,20	707,60
31	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži	kus	58,00	45,10	2 615,80
32	722181214RU41	Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	58,00	98,40	5 707,20
33	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,50	618,00	309,00
34	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 spojené s montáží armatur	h	40,00	130,00	5 200,00
35	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6 stavební výpomoc	h	30,00	112,00	3 360,00
734		Armatury				82 634
		Celkem za objekt				82 634

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	009 Volgogradská 149,151,153
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 149,151,153 výměna kulov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	12,00	83,40	1 000,80
4	230040028R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/2"	kus	2,00	46,20	92,40
5	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	2,00	83,40	166,80
6	722235115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00	525,00	1 050,00
7	734263316R00	Šroubení topeňářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00	539,00	1 078,00
8	734131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	291,00	582,00
9	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	10,00	46,20	462,00
10	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	10,00	63,90	639,00
11	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	10,00	362,00	3 620,00
12	734263315R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 32	kus	10,00	283,00	2 830,00
13	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	10,00	240,00	2 400,00
14	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	26,00	61,60	1 601,60
15	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	20,00	37,50	750,00
16	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	20,00	53,40	1 068,00
17	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	20,00	263,00	5 260,00
18	734263314R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 25	kus	20,00	179,00	3 580,00
19	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	20,00	189,00	3 780,00
20	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	6,00	31,30	187,80
21	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	6,00	47,70	286,20
22	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	6,00	181,00	1 086,00
23	734263313R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 20	kus	6,00	123,00	738,00
24	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	6,00	162,00	972,00
25	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	34,00	44,40	1 509,60
26	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	34,00	24,70	839,80
27	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, do G 1/2	kus	34,00	38,20	1 298,80
28	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	34,00	124,00	4 216,00
29	734263312R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 15	kus	34,00	87,80	2 985,20
30	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	34,00	147,00	4 998,00
31	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	66,00	13,00	858,00
32	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	66,00	15,60	1 029,60
33	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	66,00	124,00	8 184,00
34	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	196,00	4,74	929,04
35	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	56,00	12,20	683,20
36	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	56,00	45,10	2 525,60
37	722181214RU41		kus	56,00	98,40	5 510,40
38	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6	t	0,50	618,00	309,00
39	900 RT4		h	40,00	130,00	5 200,00
40	900 RT3	stavební výpomoc	h	30,00	112,00	3 360,00
734		Armatury				79 241
Celkem za objekt						79 241

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	010 Volgogradská 155a,157a,159
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 155a,157a,159 výměna kul

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	12,00	83,40	1 000,80
4	230040028R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/2"	kus	2,00	46,20	92,40
5	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	2,00	83,40	166,80
6	722235115R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 40	kus	2,00	525,00	1 050,00
7	734263316R00	Šroubení topeňářské, přímé, IVAR.SP 603 DN 40	kus	2,00	539,00	1 078,00
8	734131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	2,00	291,00	582,00
9	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	10,00	46,20	462,00
10	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	10,00	63,90	639,00
11	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	10,00	362,00	3 620,00
12	734263315R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 32	kus	10,00	283,00	2 830,00
13	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	10,00	240,00	2 400,00
14	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	26,00	61,60	1 601,60
15	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	20,00	37,50	750,00
16	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	20,00	61,60	1 232,00
17	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	20,00	263,00	5 260,00
18	734263314R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 25	kus	20,00	179,00	3 580,00
19	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	20,00	189,00	3 780,00
20	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	6,00	31,30	187,80
21	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	6,00	47,70	286,20
22	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	6,00	181,00	1 086,00
23	734263313R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 20	kus	6,00	123,00	738,00
24	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	6,00	162,00	972,00
25	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	34,00	44,40	1 509,60
26	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	34,00	37,50	1 275,00
27	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, do G 1/2	kus	34,00	38,20	1 298,80
28	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	34,00	124,00	4 216,00
29	734263312R00	Šroubení topeňářské, přímé, DN 15	kus	34,00	87,80	2 985,20
30	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	34,00	147,00	4 998,00
31	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	66,00	13,00	858,00
32	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	66,00	15,60	1 029,60
33	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	66,00	124,00	8 184,00
34	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	196,00	4,74	929,04
35	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	56,00	12,20	683,20
36	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	56,00	45,10	2 525,60
37	722181214RU41		kus	56,00	98,40	5 510,40
38	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7	t	0,50	618,00	309,00
39	900 RT4	spojené s montáží armatur Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6	h	40,00	130,00	5 200,00
40	900 RT3	stavební výpomoc	h	30,00	112,00	3 360,00
734		Armatury				79 840
Celkem za objekt						79 840

Položkový rozpočet

STAVEBNÍ OBJEKT (SO)	011 Volgogradská 161 a 165
Rozpočet (část objektu)	001 Volgogradská 161 a 165 výměna kulových

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
734		Armatury				
1	731391825R00	Vypouštění vody z ÚT	kus	1,00	859,00	859,00
2	731191945R00	Napuštění ÚT po výměně KK	soubor	1,00	715,00	715,00
3	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	8,00	83,40	667,20
4	230040027R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1 1/4"	kus	8,00	46,20	369,60
5	734209116R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 5/4	kus	8,00	63,90	511,20
6	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32	kus	8,00	362,00	2 896,00
7	734263315R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	8,00	283,00	2 264,00
8	734131934R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32	kus	8,00	240,00	1 920,00
9	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	32,00	61,60	1 971,20
10	230040026R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1"	kus	14,00	37,50	525,00
11	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	14,00	38,20	534,80
12	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	14,00	263,00	3 682,00
13	734263314R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	14,00	179,00	2 506,00
14	734131933R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 25	kus	14,00	189,00	2 646,00
15	230040025R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 3/4"	kus	8,00	31,30	250,40
16	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	8,00	47,70	381,60
17	734233112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	8,00	181,00	1 448,00
18	734263313R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 20	kus	8,00	283,00	2 264,00
19	734131932R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	8,00	162,00	1 296,00
20	734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	18,00	44,40	799,20
21	230040024R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2"	kus	18,00	24,70	444,60
22	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, do G 1/2	kus	18,00	38,20	687,60
23	734233111R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	18,00	124,00	2 232,00
24	734263312R00	Šroubení topenářské, přímé, DN 15	kus	18,00	87,80	1 580,40
25	734131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15	kus	18,00	147,00	2 646,00
26	734209103R00	Montáž armatur závitových, s 1závitem, G 1/2	kus	43,00	13,00	559,00
27	734200811R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2	kus	43,00	15,60	670,80
28	734293312R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	soubor	43,00	124,00	5 332,00
29	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 40	m	131,00	4,74	620,94
30	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	38,00	12,20	463,60
31	783421210R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 1x +1x email oprava dotčených trubek po montáži	kus	38,00	45,10	1 713,80
32	722181214RU41	Oprava izol. návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm do vnitřního průměru 42 mm	kus	38,00	98,40	3 739,20
33	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,34	618,00	210,12
34	900 RT4	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 7 spojené s montáží armatur	h	30,00	130,00	3 900,00
35	900 RT3	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 6 stavební výpomoc	h	20,00	112,00	2 240,00
734		Armatury				55 546
		Celkem za objekt				55 546



Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 92.16 „Výměna regulačních a vypouštěcích ventilů na patách stoupaček ústředního topení v bytových domech Volgogradská 26-165“			
1.	Název:	bez subdodavatelů	
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČ:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

2.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČ:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

3.	Název:		
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČ:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče

Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	
Datum:	29.7.2016

Harmonogram prací - Volgogradská 26 -165

Den (kalendářní)	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.	21.	22.	23.	24.	25.	26.	27.	28.	29.	30.	31.	32.	33.	34.	35.			
doba pro předání a převzetí díla																																						
734- armatury																																						
Volgogradská - číslo popisné	26							74							96									121													137	
Volgogradská - číslo popisné		28							90							98									124												139	
Volgogradská - číslo popisné			72							92							117								126												141	
Volgogradská - číslo popisné											94							119							128												143	

Den (kalendářní)	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60														
doba pro předání a převzetí díla																																							
734- armatury																																							
Volgogradská - číslo popisné	145							153								161																							
Volgogradská - číslo popisné		147							155a								165																						
Volgogradská - číslo popisné			149							157a																													
Volgogradská - číslo popisné				151							159																												

Ihůta provádění: 60 kalendářních dnů

pracovní den

víkend (nepracovní)

